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OPISKELUTERVEYDENHUOLTOSOPIMUKSEN UUDISTAMINEN

Terke 2009-1429

TJA Terveyslautakunta päättänee oikeuttaa terveyskeskuksen
tekemään Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön kanssa mallisopimuksen
mukaisen sopimuksen yliopistoissa ja muissa korkeakouluissa
Helsingissä opiskelevien opiskeluterveydenhuollon järjestämisestä
sekä oikeuttaa toimitusjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.

Pöytäkirjanote  toimitusjohtajalle.

Lisätiedot:
Lind Jussi, suunnittelupäällikkö, puhelin 310 42246

LIITE Mallisopimus opiskeluterveydenhuollon palveluista

Esittelijä Kunnan lakisääteisiin tehtäviin osana kansanterveystyötä
kuuluu opiskeluterveydenhuollon järjestäminen kunnan alueella
sijaitsevien oppilaitosten opiskelijoille. Yliopisto-opiskelijoiden osalta ko.
tehtävä on järjestetty poikkeuksellisesti eli opiskeluterveydenhuollon
palvelut tuottaa Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö eli YTHS.
Toiminnan rahoituksesta vastaavat Kansaneläkelaitos (59,6 %),
opiskelijat (18,8 %), kunnat (11,5 %), minkä lisäksi säätiö saa
vuokrakuluihin avustusta budjetin kautta Opetus- ja
kulttuuriministeriöltä.

Edellinen sopimus YTHS:n kanssa solmittiin syksyllä 2009. Uudessa
sopimuksessa määritellään YTHS:n velvoitteet
hoitotakuulainsäädännön suhteen, mitä on edellyttänyt myös
eduskunnan oikeusasiamies päätöksessään 27.8.2010, jossa EOA
linjasi sen, että ns. hoitotakuulainsäädännön velvoitteita sovelletaan
myös YTHS:n kuntien puolesta tuottamiin opiskelijaterveydenhuollon
palveluihin. Samalla kun kansanterveyslaki uudistuu
terveydenhuoltolaiksi, on sopimuksen sisältö muutoinkin korjattu
vastaamaan voimassa olevaa lainsäädäntöä.

Sopimusosapuolina ovat YTHS ja yliopistojen oppilaitospaikkakunnat.
Aiemmin sopimusosapuolia olivat yliopistojen sijaintipaikkakunnat.
Helsingin kannalta tämä merkitsee sitä, että Helsingin kaupungin
maksama oppilasmääräpohja laskee hieman (n. 1 %), kun eräiden
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yliopiston sivutoimipisteiden (Lahti, Mikkeli) osalta veloitus siirtyy
opiskelijoiden sijaintipaikkakunnalle.

Kaupunkikohtainen toiminta-avustus opiskelijaa kohden (33,38 e
vuonna 2011) säilyy sopimuksen laatimisen jälkeen ennallaan
nykytasoon nähden. Seuraavien vuosien toiminta-avustus opiskelijaa
kohden tarkistetaan vuosittain YTHS:n ja Suomen kuntaliiton kesken
käytävissä neuvotteluissa. Ensi vuoden avustus opiskelijaa kohti on
34,35 e (+2.9 %).

Ammattikorkeakouluopiskelijoiden osalta ei Helsingin osalta ole tulossa
muutosta nykyiseen, eli YTHS tarjoaa palvelujaan Helsingissä edelleen
ainoastaan yliopisto-opiskelijoille. Sosiaali- ja terveysministeriön
päätöksellä ammattikorkeakouluopiskelijoiden
opiskeluterveydenhuollon järjestämistä YTHS-mallin mukaan
selvitetään vuosina 2011 - 2014 toteutettavan kolmivuotisen kokeilun
avulla. Kokeilupaikkakunnat ovat Seinäjoki ja Lappeenranta.
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